



ประกาศองค์การบริหารส่วนตำบลพานทองหนองกะเซะ
เรื่อง ข้อมูลรายละเอียดค่าใช้จ่ายเกี่ยวกับการจัดซื้อจัดจ้างราคากลางและการคำนวณราคากลาง

ตามพระราชบัญญัติการจัดซื้อจัดจ้างและการบริหารพัสดุภาครัฐพ.ศ. ๒๕๖๐ มาตรา ๖๓ บัญญัติว่า ภายใต้บังคับมาตรา ๖๒ ให้หน่วยงานของรัฐประกาศรายละเอียดข้อมูลราคากลาง และการคำนวณราคากลางในระบบเครือข่ายสารสนเทศของกรมบัญชีกลางตามวิธีการที่กรมบัญชีกลางกำหนด เพื่อให้หน่วยงานของรัฐเป็นไปในแนวทางเดียวกัน นั้น

บัดนี้ องค์การบริหารส่วนตำบลพานทองหนองกะเซะ ได้จัดทำรายละเอียดข้อมูลราคากลาง และการคำนวณราคากลางโครงการก่อสร้างถนน คสล.พร้อม วางท่อระบายน้ำ คสล.ถนนสายบ้านป่าซุ่ม หมู่ที่ ๙ ตำบลพานทองเรียบร้อยแล้ว ตามรายละเอียดแนบท้ายประกาศฉบับนี้

ประกาศ ณ วันที่ ๑๑ พฤศจิกายน พ.ศ. ๒๕๖๕

(นายบุญยัง ไพรวัลย์)

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลพานทองหนองกะเซะ

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนน คสล. พร้อมวางท่อระบายน้ำ คสล. ถนนสายบ้านป่าซัน หมู่ที่ 9 ตำบลพานทอง
ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / โครงการก่อสร้างถนน คสล. พร้อมวางท่อระบายน้ำ คสล.
ถนนสายบ้านป่าซัน หมู่ที่ 9 ตำบลพานทอง

2. หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลพานทองหนองกะขะ / องค์การบริหารส่วนตำบลพานทองหนองกะขะ
3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 2,200,000.00 บาท

4. ลักษณะงาน

โดยสังเขป ก่อสร้างถนน คสล. พร้อมวางท่อระบายน้ำ คสล. ผิวจราจรกว้าง 4.00 ม. ยาว 170.00 ม. หน้า 0.20 ม.
หรือมีพื้นที่ผิวจราจรไม่น้อยกว่า 680 ตร.ม.

5. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ - 1 พ.ย. 2565 เป็นเงิน 2,029,150.83 บาท

6. บัญชีประมาณการราคากลาง

6.1 แบบสรุปราคากลางงานทางสะพานและท่อเหลี่ยม

7. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

- 7.1 นายทวีพงษ์ สารีศรี ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลพานทองหนองกะขะ
- 7.2 นัธวัฒน์ แก้วโสภา กรรมการกำหนดราคากลาง หัวหน้าฝ่ายแบบแผนและก่อสร้าง
- 7.3 สมเจฏ์ สามารถ กรรมการกำหนดราคากลาง ผู้อำนวยการกองช่าง อบต.พานทองหนองกะขะ

สมเจฏ์ สามารถ

01 พฤศจิกายน 2565 09:09:51

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคากลางก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนน คลส. พร้อมวางท่อระบายน้ำ คลส. ถนนสายบ้านป่าซุน หมู่ที่ 9 ตำบลพานทอง ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลพานทอง/องค์การบริหารส่วนตำบลพานทองกองกะเซ

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานดิน (EARTHWORK) 1.1 งานขุดบ่และขุดตอ ขนาดกลาง (CLEARING AND GRUBBING)	ตร.ม.	846.000	3.79	3,206.34	1.3624	5.16	4,368.31
2	2. งานดินถม (บดอัดแน่น)	ลบ.ม.	800.000	150.00	120,000.00	1.3624	204.36	163,488.00
3	3. งานหินคลุกไหลทาง	ลบ.ม.	25.500	435.00	11,092.50	1.3624	592.64	15,112.42
4	4.1 งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต	ลบ.ม.	41.000	537.39	22,032.99	1.3624	732.14	30,017.74
5	4.2 ผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต หนา 20 ซม. (ใช้เหล็กแกรง)	ตร.ม.	820.000	580.37	475,903.40	1.3624	790.69	648,370.79
6	4.3 งานรอยต่อแผ่ขยายตามขวาง (EXPANSION JOINT)	ม.	4.000	151.05	604.20	1.3624	205.79	823.16
7	4.4 งานรอยต่อแผ่ขยายตามขวาง (CONTRACTION JOINT)	ม.	128.000	117.41	15,028.48	1.3624	159.95	20,474.80
8	5. งานวางท่อระบายน้ำ คลส. 5.1 งานวางท่อระบายน้ำ คลส. ขนาด ศก. 0.60 ม.	ม.	2.000	1,458.20	2,916.40	1.3624	1,986.65	3,973.30

สมเจษฎ์ สามารถ

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคากลางก่อสร้างโครงการถนน คลส. พร้อมวางท่อระบายน้ำ คลส. ถนนสายบ้านป่าซุน หมู่ที่ 9 ตำบลพานทอง ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลพานทอง/องค์การบริหารส่วนตำบลพานทองของคณะ

ลำดับที่ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
9	5.2 งานวางท่อระบายน้ำ คลส. ขนาด ศก. 1.00 ม.	ม.	154.000	2,525.76	388,967.04	1.3624	3,441.09	529,928.69
10	5.3 งานบ่อพัก สำหรับท่อกลม ขนาด 1.00 ม. (ผาปิดเหล็กหล่อ)	บ่อ	18.000	22,500.00	405,000.00	1.3624	30,654.00	551,772.00
11	5.4 งานท่อ พีวีซี 8" (ชั้น5) พร้อมฝาครอบพีวีซี ปิดปลาย	จุด	18.000	1,500.00	27,000.00	1.3624	2,043.60	36,784.80
12	5.5 งานเชื่อมประสานท่อระบายน้ำ คลส. เขากับบ่อพักเดิม	จุด	2.000	1,000.00	2,000.00	1.3624	1,362.40	2,724.80
13	6. งานป้ายจราจร							
	6.1 ป้ายจราจร (ต-14 , ต-17) พร้อมอุปกรณ์	ชุด	2.000	2,840.00	5,680.00	1.3624	3,869.21	7,738.43
	7. งานตีเส้นจราจร							
14	7.1 สีเทอร์โมพลาสติก สีขาว	ตร.ม.	34.600	270.00	9,342.00	1.3624	367.84	12,727.54
15	7.2 สีเทอร์โมพลาสติก สีเหลือง	ตร.ม.	2.300	270.00	621.00	1.3624	367.84	846.05
รวมราคากลาง								2,029,150.83

สมเจษฎ์ สามารถ

01 พฤศจิกายน 2565 09:13:00

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจากโครงการก่อสร้างถนน คลส. พร้อมวางท่อระบายน้ำ คลส. ถนนสายบ้านป่าขุ่น หมู่ที่ 9 ตำบลพานทอง ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลพานทองหนองกะเซะ



แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนน คสล. พร้อมวางท่อระบายน้ำ คสล. ถนนสายบ้านป่าซูน หมู่ที่ 9 ตำบลพานทอง ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง

องค์การบริหารส่วนตำบลพานทองของกะเซ/องค์การบริหารส่วนตำบลพานทองของกะเซ

น.น.

(นัธวัฒน์ แฉวโสภา)

กรรมการกำหนดราคากลาง

(นายตวันพงษ์ สารีศรี)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

(สมเจฏ์ สามารถ)

กรรมการกำหนดราคากลาง